IHR AUFGUSSPROGRAMM

09:30
09:45
10:30
10:35
10:45
11:30
11:35
12:00
12:30
12:35
13:00
13:30
13:35
14:30
14:35
15:30
15:35

Tropensauna 75 °C

Koi Sauna 75 °C
Wiener Kaffeehaus 70 °C
Holzstadl 90 °C

Koi Sauna 75 °C
Alpengluck 80 °C
Saunaboot 75 °C
Alhambra 70°C
Euphoria 80°C
Hunenring 85 °C

Calla Dusche

Koi Sauna 75 °C
Saunaboot 75 °C
Euphoria 80°C
Dampfbad,\Vitalnebel®
Alpengluck 80°C
Saunaboot 75 °C

PROGRAMMANDERUNGEN VORBEHALTEN.

THERMEN & BADEWELT
SINSHEIM

Fruhaufsteher (s, so. reriens reierag)
Saunieren aber richtig (s.,so, reienareiertag
Kaffeezauber

Wald & Wiese (sa,so, reriens reierag)
Saunieren aber richtig (s.,so, reienareiertag
Quastensud/Alpenkrauter
Panoramafahrt

Honig-Ausgabe

Musikerlebnis

Menthol

Rugener Heilkreidemaske

Hana (Blume)

Panoramafahrt

Musikerlebnis

BLUPHORIA Moment
Quastensud/Bergfest

Panoramafahrt




IHR AUFGUSSPROGRAMM

THERMEN & BADEWELT
SINSHEIM

16:30
16:35
17:30
17:35

18:30
18:35
19:00
19:30
19:35
20:00
20:30

21:00
21:30

21:35
22:00
22:30
22: 35
23:00

Euphoria 80°C
Calla Dusche
Koi Sauna 75 °C
Saunaboot 75 °C

Euphoria 80°C
Dampfbad,\Vitalnebel®
Alhambra 70°C
Alpengluck 80 °C
Holzstadl 90 °C

Calla Dusche
Hunenring 85 °C
Euphoria 80°C
Koi-Sauna 75 °C

Holzstadl 90 °C
Euphoria 80 °C
Alpengluck 80 °C
Hunenring 80 °C
Euphoria 80 °C

PROGRAMMANDERUNGEN VORBEHALTEN.

Musikerlebnis

BLUPHORIA Rohrzuckerpeeling

Frahlingsbrise
BLUPHORIA Zeremonie

Musikerlebnis
BLUPHORIA Moment
Honig-Ausgabe
Quastensud/Hittengaudi
Heidelberger Stammtisch

Rugener Heilkreidemaske
AC/DC

Entspannungserlebnis o oo
Frahlingsabend ¢as.)

Krautergarten easa)
Entspannungserlebnis e,
Bergfest qus)

Eu ka\yptus sy

Entspannungserlebnis gus.)



